
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

Об определении состава депутатов Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района пятого созыва  

на 14 сентября 2025 года 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения  

29 сентября 2025 года  

 

В соответствии с Уставом Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, Регламентом 

Совета Наволокского городского поселения, учитывая решение 

территориальной избирательной комиссии Кинешемского района от 

17.09.2025 № 103/507-6 «О регистрации избранных депутатов Совета 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

пятого созыва», Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Определить на 14 сентября 2025 года следующий состав депутатов 

Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района пятого созыва: 

 
№ 

п/п 

№  

окр

уга 

ФИО Дата 

рождения 

Должность, место работы Телефон, адрес 

электронной почты 

1. 1 Баранов  

Николай Иванович 

 

27.07.1959 Директор ФКПОУ № 49 

Федеральной службы 

исполнения наказаний 

920-360-81-71, 

fkp49@mail.ru 

2. 1 Беляева  

Ольга Николаевна 

 

21.09.1973 Заведующая МДОУ 

«Центр развития ребенка - 

детский сад» № 1  

г. Наволоки  

960-500-88-98, 

kindergarten-crr@mail.ru 

3. 1 Румянцев  

Алексей Германович 

16.02.1967 Самозанятый  910-997-41-70, 

aleksej_rumyancev_2012

@mail.ru 

4. 1 Скворцова  

Елена Васильевна 

25.07.1976 Начальник цеха ООО 

«ХБК «Навтекс» 

 

920-344-82-74, 

elena.skvortsova.1976@

mail.ru 

5. 2 Зайцева        

Галина Юрьевна 

08.07.1976 Библиотекарь Наволокской 

библиотеки семейного 

908-564-79-38, 

galinazaitsevaru@yandex.



чтения МБУ «Социальное 

объединение Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

Ивановской области»  

ru 

6. 2 Иванов          

Виктор Васильевич 

02.05.1950 Пенсионер  963-214-03-85 

7. 2 Любимов  

Владимир 

Николаевич 

27.11.1979 Первый секретарь 

Комитета Кинешемского 

городского отделения 

КПРФ Ивановского 

областного отделения 

политической партии 

КПРФ         

915-835-72-89 

lyubimov.79@mail.ru 

8. 2 Пестова  

Наталья Викторовна 

24.01.1973 Фельдшер скорой 

медицинской помощи 

Наволокской подстанции 

скорой медицинской 

помощи ОБУЗ 

«Кинешемская центральная 

районная больница»  

915-812-73-97 

tokovo@mail.ru 

9. 3 Ананьев  

Евгений Львович 

06.11.1985 Учитель технического 

труда и физической 

культуры МОУ средней 

общеобразовательной 

школы № 4 г. Наволоки  

910-989-46-01, 

dgon371@gmail.com 

10 3 Алябьева  

Елена Германовна 

 

01.01.1965 Индивидуальный 

предприниматель 

961-243-40-37, 

sh566@yandex.ru 

11. 3 Ананьичев 

Михаил 

Александрович 

07.09.1992 Начальник хозяйства ООО 

«Приволжская коммуна» 

 

920-349-49-90 

ananichevma@list.ru 

12. 3 Фомичев  

Денис 

Александрович 

06.01.1977 Индивидуальный 

предприниматель 

996-516-36-36, 

ifomichevi@mail.ru 

13. 4 Пономарева  

Ангелина Львовна 

 

22.06.1959 Директор ООО «Санаторий 

имени Станко» 

910-680-29-01, 

stanko_volga@mail.ru 

14. 4 Шеина  

Ольга Алинарховна 

11.06.1965 Заместитель директора 

ОБУСО «Наволокский 

КЦСОН» 

962-156-65-87, 

olga_sheina_1965@mail.r

u 

15. 4 Степанова  

Татьяна 

Владимировна 

02.01.1982 Заместитель директора по 

общим вопросам ООО 

«Санаторий имени Станко» 

910-986-52-44, 

tatkasmirnova@yandex.ru 

16. 4 Коробейников  

Игорь Валерьевич 

11.06.1965 Тренер физкультурно-

оздоровительного 

комплекса г. Наволоки 

МБУ «Социальное 

объединение Наволокского 

городского поселения 

Кинешемского 

муниципального района 

Ивановской области»  

961-118-65-98, 

bg-18566@yandex.ru 

 



2. Направить настоящее решение в Совет Кинешемского 

муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Совета 

Наволокского городского поселения                                           Е.Л. Ананьев 

 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев 
 

г. Наволоки 

29 сентября 2025 года 

№ 41 


